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Gratulacje dla gospodyń z Brzezin w gminie Szydłów

Marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski i członek Zarządu
Województwa Marek Jońca spotkali się z przedstawicielkami Koła Gospodyń
Wiejskich „Betulanki” w Brzezinach, gm. Szydłów. Koło jest zaangażowane w
realizację inicjatywy wyróżnionej w IV edycji ogólnopolskiego konkursu „Fundusz
sołecki – najlepsza inicjatywa”, w którym startowało 185 sołectw z całego kraju.

Ze środków funduszu sołeckiego mieszkańcy Brzezin w gminie Szydłów realizują
przedsięwzięcie pn.: „Adaptacja byłego sklepu GS na siedzibę Koła Gospodyń Wiejskich w
Brzezinach”. Ma to być miejsce spotkań i integracji mieszkańców, będzie też działać
świetlica dla dzieci. Od 2019 roku budynek jest etapami remontowany, w przyszłorocznych
planach jest założenie ogrzewania i uruchomienie działalności obiektu.

Jak podkreśla Ewa Stolarska, sołtys Brzezin i wiceprzewodnicząca Koła Gospodyń
Wiejskich „Betulanki”, które zrzesza 60 kobiet, niezwykle cenną wartością przy realizacji
projektu jest praca wolontaryjna mieszkańców i ich osobiste zaangażowanie w prace
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remontowe i porządkowe w obiekcie. Właśnie dzięki temu udaje się sprawnie realizować
przedsięwzięcie. Środki z funduszu sołeckiego, w wysokości średnio kilkunastu tysięcy zł
rocznie, przeznaczane są przede wszystkim na zakup materiałów.

– Gratuluję Paniom tego przedsięwzięcia, które stworzy jeszcze lepsze warunki do
integracji mieszkańców, a również dla dzieci i młodzieży stanie się miejscem
bezpiecznego i ciekawego spędzania wolnego czasu. Takie inicjatywy są bardzo
cenne i warto je wspierać. Tym bardziej cieszy, że projekt został dostrzeżony i
wyróżniony w ogólnopolskim konkursie, gdzie konkurencja była spora – mówił
marszałek Andrzej Bętkowski.

– Ta inicjatywa pokazuje, że fundusz sołecki jest instrumentem bardzo
potrzebnym i docenianym tam, gdzie mieszkańcy wykazują się aktywnością,
potrafią go dobrze i efektywnie wykorzystać, sami decydując o jego
przeznaczeniu – podkreślał członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
Marek Jońca.

Podczas spotkania Koło Gospodyń Wiejskich w Brzezinach otrzymało również praktyczny
prezent – zmywarkę, która, jak podkreślały członkinie Koła, bardzo przyda się w nowej
siedzibie w wyremontowanej kuchni.
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